
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/31 5･6月分政務活動費受け入れ 280,000 280,000

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 700,000

1 8/9 広報広聴費 別納郵送料(県政報告発送用) 163,128 536,872

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 956,872

2 11/12 調査研究費 旅費(9/3～7)中華人民共和国山東省青島市 159,752 797,120

3 12/3 調査研究費 旅費(11/8～9)東京都墨田区 48,727 748,393

4 12/3 調査研究費 旅費(11/15)京都府京都市 25,351 723,042

5 12/3 調査研究費 旅費(11/27～28)東京都千代田区 45,301 677,741

6 12/4 広報広聴費 別納郵送料(県政報告発送用) 168,461 509,280

7 12/5 広報広聴費
県政報告作成費、封筒印刷代、封入作業代・
手数料

224,400 284,880

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 704,880

8 2/18 調査研究費 旅費(1/29～30)東京都中央区 45,637 659,243

9 2/18 調査研究費 旅費(2/7～8)東京都千代田区 49,147 610,096

10 2/27 広報広聴費 別納郵送料(県政報告発送用) 107,358 502,738

11 3/3 広報広聴費 県政報告作成費、封筒印刷代、封入作業代 222,200 280,538

12 3/3 資料購入費
朝日新聞購読料
(令和元年5月～12月分)

24,744 255,794

13 3/3 資料購入費
「しんぶん赤旗」日曜版購読料
(平成31年1月～令和元年12月分)

11,160 244,634

14 3/25 資料購入費
公明新聞購読料
(令和元年5月～令和2年3月分)

20,757 223,877

15 3/31 資料購入費
読売新聞購読料
(平成31年4月～令和2年3月分)

40,800 183,077

16 3/31 調査研究費 旅費(5/11～2/19) 154,122 28,955

合　　　　計 1,540,000 1,511,045 28,955
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